CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÁ
CNPJ 01.621.772/0001-03

Av. 21 de Dezembro nº 850, Centro – CEP: 36.152-000 – Goianá/MG

Requerimento CMG/2018/001

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Goianá

Os Vereadores que ao final subscrevem vêm Requerer seja

informado aos requerentes o local em que se encontram um notebook e um data

show de propriedade desta Câmara

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente, nesta data, os Vereadores requerentes

estiveram presentes nesta Câmara e após verificação foi constatada a ausência no

recinto da Câmara de um notebook e de um data show. Tal fato foi presenciado pelo

Presidente.

Sala de Reuniões Vereador João Batista Ribeiro

Câmara Municipal de Goianá
07 de fevereiro de 2017

Luis Claudio

Derly Ribeiro            Roberto Nogueira